



TFDC

CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE

All. B

Mod.TFDC001_Rev.11



ALLEGATO 1

Sezione I – Scheda di Copertura Polizza N°: LSM0000050696

INTERMEDIARIO:	ONEBROKER SRL
NOME CONTRAENTE	TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL
NOME ASSICURATO	TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL
INDIRIZZO CONTRAENTE	VIA APPIA NUOVA 666 - 00179 ROMA (RM)
PERIODO DI ASSICURAZIONE	
DALLE ORE 24:00 DEL	31 marzo 2026
ALLE ORE 24:00 DEL	31 marzo 2027
PERIODO / DECORRENZA RETROATTIVITA	31 marzo 2026
LIMITE DI INDENNIZZO	€ 3.000.000,00 per sinistro e per anno
FRANCHIGIA/SCOPERTO	€ 1.500,00 per sinistro
ATTIVITA' SVOLTA DALL'ASSICURATO	Esercente un Centro di Assistenza fiscale per 'attività di cui all'oggetto dell'assicurazione

NOTE:

Data

28 aprile 2026

L'Assicurato o il Contraente

TUTELA FISCALE
DEL CONTRIBUENTE S.R.L.

TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L.

Centro di Assistenza Fiscale per Lavoratori Dipendenti e Pensionati

Sede legale: 00179 ROMA (RM), Via Appia Nuova n. 666 - Tel. 06.78.56.730

Sede Tecnica: 60019 SENIGALLIA (AN), Via Raffaello Sanzio n. 387 - Tel. 071.79.30.880

info@tutelafiscale.it – tutelafiscale.it

CERTIFIED
ISO 9001



**ASSICURAZIONE DELLA RESPONSABILITA' CIVILE DEI
CENTRI AUTORIZZATO DI ASSISTENZA FISCALE C.A.A.F.**

Le presenti condizioni integrano e, dove incompatibili, sostituiscono quelle contenute nelle "Condizioni di assicurazione comprensive di glossario CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE 730" di cui costituiscono parte integrante.

ATTIVITA' ASSICURATA

Esercente un Centro di Assistenza Fiscale per l'attività di cui all'art.14 delle condizioni di polizza.

CONTRAENTE

• CAAF

ASSICURATI

- CAAF
- Il Responsabile dell'assistenza fiscale (RAF)

DICHIARAZIONI DEL CONTRAENTE E/O ASSICURATO

Con riferimento agli artt. 1892-1893-1894 c.c. il Contraente e/o Assicurato dichiarano:

- di non avere avuto annullato contratti di assicurazione per rischi analoghi;
- di non avere in corso polizze con altre Società per rischi analoghi

NORME SPECIFICHE CHE REGOLANO L'ASSICURAZIONE DEI CENTRI DI ASSISTENZA FISCALE**Art. 14- Oggetto dell'assicurazione**

Premesso che l'Assicurato dichiara:

- di svolgere l'attività di assistenza fiscale e tributaria di cui all'art. 34 del D.Lgs. n. 241 del 9/7/1997 ed al relativo regolamento di attuazione
- D.M. n. 164 del 31/05/1999, nonché al D.Lgs. n. 175 del 21/11/2014;
- di svolgere l'attività di assistenza fiscale e tributaria anche tramite Società di Servizi convenzionate così come previsto dall'art. 11 del D.M. n. 164 del 31/05/1999;
- che il rilascio dei visti di conformità di cui all'art. 2 del D.M. n. 164 del 31/5/1999 ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. n. 241 del 09/07/1997, viene effettuato da Responsabile dell'Assistenza fiscale di cui all'art. 12 del suddetto decreto;

si conviene quanto segue:

L'Assicurazione è prestata per la responsabilità civile derivante all'Assicurato, alle Società che operano in regime di convenzione con l'Assicurato stesso, al Responsabile dell'Assistenza Fiscale (RAF), per perdite patrimoniali involontariamente cagionate ai contribuenti assistiti nonché al bilancio dello Stato del diverso Ente impositore (terzi), relative ad errori commessi nell'esercizio delle seguenti attività, purché sia stato incassato il relativo premio (vedi art. 19 delle norme di polizza): attività di assistenza nella compilazione ed elaborazione dei modelli 730 compresi gli auto compilati, i precompilati.

Ai fini della presente copertura, per perdite patrimoniali si intendono anche le somme dovute dall'Assicurato ai sensi dell'art. 39 comma 1 lettera a) del D.Lgs. n. 241 del 09/07/1997 così come modificato dalla Legge n. 26 del 28/03/2019.

La garanzia vale inoltre per le perdite patrimoniali conseguenti a perdita, distruzione o deterioramento di atti, documenti e titoli non al portatore alla cui conservazione l'Assicurato è obbligato per legge, purché non derivanti da furto, rapina o incendio.

La garanzia comprende altresì la spedizione telematica delle dichiarazioni laddove prevista dalla legge.

TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L.**Centro di Assistenza Fiscale per Lavoratori Dipendenti e Pensionati**

Sede legale: 00179 ROMA (RM), Via Appia Nuova n. 666 - Tel. 06.78.56.730

Sede Tecnica: 60019 SENIGALLIA (AN), Via Raffaello Sanzio n. 387 - Tel. 071.79.30.880

info@tutelafiscale.it - tutelafiscale.it

**CERTIFIED
ISO 9001**